Iul. 10. Nox modica, pulsus vt ante, tamen parum melior, lingua humidior, vuula se melius habet, appetitus aliquis est, dolor lateris minor. Dedi similia ac heri.

11. Vrina tenuis cum nubecula, pulsus vt ante, sed melior parum, somni turbidi, lingua nitida, et vuula penitus pura, aliquid comedit, aluum semel deposuit, lateris dolor minuitur, caput parum dolet. Dedi emulsum.

12. Lingua, et vuula nitida, pulsus vt heri, dixit mihi, quod cordis palpitationibus obnoxia vixerit, dormiuit melius, vrina sanae similis. Dedi roborans medicamentum.

13. Pulsus bonus iam, respiratio bona, omnia iam melius tendunt. Dedi idem.

14. Somnus bonus, actiones vitales bonae, vrina sana, tamen parum languit. Dedi sp. antiscorb. cum aq. cort. citri, etc.

15. Omnia meliora, reliqui

Aug. 1. Bene se habuerat hucusque, sed incepit facultas mouendi musculos imminui, reliquis cerebri functionibus manentibus integris, vti et vitalibus, et naturalibus functionibus, iussi frictiones, et dedi pil. gummosas cum mixt. antiscorb.

Aug. 12. Hemiplectica in latere dextro, de nocte magnas anxietates sensit, heri incepit febricitare, et nunc febricitat, latus affectum calet, sentit. Dedi decoct. 5 rad. cum. sale polychrest. serp. thymo, roremar. syr. 5 rad.

13. Febris minor, non dormiuit, appetitus minuitur. Dedi dr.  $\beta$ . pil. coch. et nuchae applicui validum vesicatorium.

14. Aluum commode deposuit, hemiplegia vt antè. Dedi mixt. ex sp. falis amm. aq. ruthae, etc.

16. Omnia fere eadem. Dedi purgans cras fumentum, et postea pergendum in reliquis.

19. Omnia eadem. Dedi purgans, et vesicatorium.

22. Post purgans sensit quasi motum per totam spinam dorsi, et ilico melius potuit corpus suslinere, nigram olidissimam deposuit materiem, iussi repetendum cras purgans.

25. Ingentem copiam deposuit per aluum cum simili per spinam motu, iam erecta sedere potest, antea labens. Dedi mixt. ex spirit. falis amm. tinct. succin. aq. rorifmar. etc.

30. Bene purgata fuit, non dormit bene, die 25 tremuit valide crus affectum. Dedi cras purgans, et vesicatorium, et postea eadem medicamenta.

Sept. 3. Mouet crus et parum eleuat, empl. galban. applicui nuchae cum euphorbio, et iussi post 3 purgans, et dein eadem medicamenta.

Oct. 4. Pulsus debilior post purgans 1 Oct. assumptum, quod valide egerat, facies distracta fuit, memoria

ria vacillat; motus in manu minor. Dedi mixt. ex sale vol. oleos, tinct succin. aq. rutae, etc.

Dec. 14. Ante duos dies in profundum somnum incidit, et nunc placide dormit, non stertens vt apoplectici, tamen sine vilo sensu, vel motu, et sic post biduum placide perit.